

一般社団法人 埼玉県LPガス協会 ならではの「特典」！！

会員事業者・従業員の皆様へ

# 集団扱自動車保険のご案内

## Check Point !

会員事業者・従業員様なら  
「会社でも個人でも」  
個別加入よりも約5%おトク！

年一括払のご契約ですと、一般でのご加入より5%割安（自動車保険集団扱年一括払による割引）。分割払のご契約では約5%の分割割増が不要です。

会員事業者・従業員様なら  
「ご家族の自動車でも」  
加入できます！

業務使用車だけでなく、従業員様のマイカーや配偶者(※)・同居の親族の方が有する自動車も対象となります。ただし、保険契約所約者は会員事業者様 または従業員様となります。  
(※) 配偶者には内縁の相手方および同性のパートナーを含みます。

もちろん現在加入の自動車  
保険の無事故による割増引  
(ノンフリート等級)も継  
承できます！

他の保険会社やJA共済・全労済等からの切替もOK！  
※一部共済で継承の対象とならないものがあります。

保険料のお支払いは便利な  
キャッシュレスで対応可能  
です！

保険料は、保険始期日の2か月後にご指定の口座からお引き落としとなります。



業界トップクラスの事故対応拠点網なので、万が一のときにも安心です！引受保険会社：損保ジャパン

全国に展開する事故対応拠点網と充実の専任スタッフ陣がお客さまに安心をお届けします。  
万が一の事故の際は、365日 24 時間体制でお客さまをサポートします。

TEL : 0120-256-110

事故サポートセンター  
(24時間365日対応)

※集団扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損保ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。詳細につきましては取扱代理店または損保ジャパン営業店にお問い合わせください。  
このチラシは集団扱の概要および自動車保険の概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、「ご契約のしおり」「重要事項等説明書」などをご覧ください。なお、ご不明な点につきましては、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

### お問い合わせ先

<引受保険会社>

損害保険ジャパン株式会社 埼玉中央支店法人支社  
〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町4-82-1  
TEL : 048-648-6010 受付時間 平日9時~17時

<取扱代理店>

埼玉県LPガス協会 宛

**FAX . 048-823-2021**

**いますぐ見積依頼！**

- 「自動車保険」証券と車検証を添付しますので見積もりをお願いします。
- 「火災保険」証券を添付しますので、見積をお願いします。

事業所名		登録番号 (ナンバープレート)	
お名前			
連絡先 (事業所/自宅)	〒		
電話番号	( )	FAX番号	( )

**【集団扱いの対象について】**

社団法人埼玉県LPガス協会の集団扱でご契約いただくことができるのは、以下の(1)～(3)の条件全てに該当する場合に限定されていますので、十分ご確認うえお申し込みください。

**(1) お申込人(契約者)の範囲**

集団扱いでご契約いただくことのできるのは以下の①～④の方のみです。

- ①社団法人埼玉県LPガス協会 ②社団法人埼玉県LPガス協会に勤務する役員および職員
- ③社団法人埼玉県LPガス協会の構成員(会員事業者)
- ④構成員(会員事業者)に勤務する職員

**(2) 保険の対象となる方(被保険者)の範囲**

「契約者」「契約者の配偶者(※)」「契約者またはその配偶者の同居の親族」「契約者またはその配偶者の別居の扶養親族」のみです。「契約者またはその配偶者の別居の扶養外親族」は被保険者とはできませんので、ご注意ください。

(※) 配偶者には内縁の相手方および同性のパートナーを含みます。以下同様とします。

**(3) 保険の対象の範囲**

自動車・建物・家財などの所有者が、「契約者」「契約者の配偶者」「契約者またはその配偶者の同居の親族」「契約者またはその配偶者の別居の扶養親族」の場合に限ります。所有者が「契約者またはその配偶者の別居の扶養外親族」の場合は集団扱いでは契約できませんのでご注意ください。

**個人情報の取扱いについて**

ご記入いただいた個人情報については、社団法人埼玉県LPガス協会の指定代理店よりお客様のニーズにあった保険の商品・サービスのご案内をさせていただくためだけに使用いたします。個人情報の提供は任意ですが、必須事項をご記入いただけない場合、保険商品・サービスのご案内ができないことがあります。ご記入いただいた個人情報の訂正、開示、削除などのご要望は上記取扱代理店までお願いいたします。

なお、適切でわかりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を指定代理店が損害保険代理店委託契約を締結している損害保険ジャパン株式会社に提供することにつき同意のうえ、上記お見積り依頼書にご記入ください。

**<引受保険会社>**

損害保険ジャパン株式会社 埼玉中央支店法人支社

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町4-82-1

TEL : 048-648-6010 受付時間 平日9時～17時

**<取扱代理店>**